In loco Courtetelle ortus fuit, die 30^a Martii spectandis virtute provectorique aetate parentibus. «Mea autem in familia» iocose dictitabat amabilis senior, «ante emensos octoginta annos, e vita decedere, non secus ac dedecori certe esset.» Nepos quippe erat Dⁿⁱ Germani Contin, eruditissimi viri, optimi olim parochiae Saignelégier olim decani, qui grandævam nonaginta annorum traduxerat vitam, undevicesima scilicet die Decembris a. 1864 senio exstinctus. Petrus Josephus vero se muneribus sacerdotii obeundis, tenera jam ab aetate haud indubitanter addicendum sensit. Itaque omni generi studiorum Delemonte apud Jesuitas, qui tunc temporis hac in civitate collegium regebant, egregiam prorsus navavit operam. Harum proinde supellectile primarum instructus scientiarum, se inde Romam contulit, ubi Germanico adscriptus collegio, perlustrato quidem sex annorum curriculo, philosophiae et theologiae qua utraque pari elucebat scientia diligenter incubuit atque omni opera hisce

se accinxit disciplinis. Ibidem nostro obligit honor juveni, ut Leonem XIII, in sede nunc apostolica gloriose regnantem, condiscipulis in suis adnumeratum profecto habuerit. Exeunte anno 1835, quod jamdudum suspirabat, ad sacerdotium evectus, quanta pietate ac lætitia, sacris in S. Petri ædibus, primam celebraverit missam, supra dicendi facultatem omnimode esset. Insequentis anni exordio, suam redux in patriam, venerando parochiæ Saignelégier decano ipsius avunculo, vicarius extemplo est adjunctus. Februario mense anni 1892, Breuleux accitus in parochiam, quam sex per annos et viginti, strenua industria summoque rexit studio ac gubernavit. Timiditate autem metuque captus quin gravia pastoris infirmiori quidem aucta valetudine, implere potuerit adhuc munia, pastoralis se abdicare cura decrevit quem tunc desiderii lacrymisque parochiani prosecuti sunt omnes. Aliquot post exactos in Saignelégier parochiæ xenodochio menses, præ lethali quo laborabat morbo, D^{no} Schaller, parochi loci Sauley, gravescenti, muneribus in sacris obeundis apprime auxilio venit, quo idcirco mansit in loco ad illius usque e terris exitum. Concessit inde natalem ad Courtetelle locum, seipsum utpote ad mor-

tem paraturus. Sed hac quamvis bene merita, non diu tamen est quiete gavisus. Vacante etenim Lamotte parochia eam statim illi demandavit regendam Illust. ac Revms. Dominus Lachat episcopus, quam haud nequaquam perfacilem rectu per decem tamen adhuc annos administravit. Anno tandem proxime elapso, quum gravari se morbo sentiret, rursus in Courtetelle locum se recepit, ut inter suos animam sibi exhalare liceret.